Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2840/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
manutenção nos bancos da
Praça do Jardim São Francisco,
altura do número 196, da Rua
Tupinambás, Jardim São
Francisco.
Protocolo 24404/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de manutenção nos bancos da Praça
do Jardim São Francisco, altura do número 196, da Rua Tupinambás, Jardim
São Francisco.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores próximos alegando que a
Comgás esteve no local com um trator que quebrou o mencionado banco e até
o momento não foi arrumado e pedem a instalação de mais dois bancos.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0R9Z9R6C5X9A2C5
		2021-09-08T11:11:07-0300

		2021-09-08T11:11:07-0300